
Pubblicata sul sito istituzionale il         
14/04/2020 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 81 del Reg. Data  10/04/2020 N. 202  del Reg. Generale

OGGETTO “NATALE SOTTO LE STELLE”: Liquidazione rimborso spese 
all`Associazione musicale “Il Pentagramma” per l`esecuzione delle
tradizionali nenie natalizie per le vie del paese
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Premesso che con propria determinazione n. 844 del 10.12.2019 si è preso atto che - come 
da programma approvato con deliberazione di G.C. n. 130/2019 - dal 16 al 25 dicembre 2019, 
dalle  ore  5.30  alle  ore  7.30  e  dalle  ore  17.00  alle  ore  19.30,  l'Associazione  musicale  “Il 
Pentagramma”, con sede in Salice S.no alla Via A. Diaz - C.F.: 93086960759, nella persona del suo 
Presidente e un gruppo di musicisti, avrebbe eseguito per le vie del paese le tradizionali nenie 
natalizie,  dietro  il  corrispettivo,  convenuto  a  titolo  di  rimborso  spese,  di  €  800,00  (euro 
ottocento/00);

Dato atto che l'iniziativa proposta è stata regolarmente realizzata;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione del corrispettivo convenuto;

D E T E R M I N A

1.  Di  liquidare,  per  le  ragioni  in  premessa  esposte,  al  Sig.  Mauro  Capoccia,  Presidente 
dell'Associazione  musicale  “Il  Pentagramma”,  con  sede  in  Salice  S.no  alla  Via  A.  Diaz  -  C.F.:  
93086960759, il corrispettivo di  € 800,00 (euro ottocento/00), convenuto a titolo di rimborso 
spese, per l'esecuzione per le vie del paese delle tradizionali nenie natalizie, come da programma 
approvato con deliberazione di G.C. n. 130/2019.

2. Di porre l'onere della spesa:

- per € 53,82 sull’intervento 1.03.02.02.999/459  “Assegnazione contributo da parte del  
Comune di Trepuzzi I Annualità Progetto Il Suono Illuminato” RR.PP. del corrente bilancio 
in corso di formazione;

- per € 719,00 sull’intervento 1.03.02.02.005-05.02/1046  “Spese promozionali  attività  
culturali e ricreative varie”  RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione;

-  per  €  27,18  sull’intervento  1.03.02.02.003.01.01/104  “Spese  per  manifestazioni,  
ricorrenze e solennità civili” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione.

3. Di attestare la copertura di cassa così come previsto dalla riforma contabile di cui al D.lgs. n.  
118/2011, in vigore dal 1° gennaio 2016.

4. Di emettere mandato di pagamento in suo favore mediante quietanza diretta presso la Tesoreria 
comunale – Banco di Napoli S.p.A. - Via De Castris n. 15.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 10/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  14/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    14/04/2020   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Avv. Maria Loredana MELE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 14/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 3 di 3


	Data 10/04/2020
	N. 202 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

